


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Domů
	Novinky
	Kosmetika
	Drogerie
	Víno
	Svíčky
	O nás
	Kontakt
	MOJE PALACIO
	ENG

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Novinky
	Kosmetika
	Drogerie
	Víno
	Svíčky
	O nás
	Kontakt
	MOJE PALACIO
	ENG

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
								Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

					

		

							

		
						

		


	
	
				
									
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			ČESKÝ VÝROBCE
		

				

				
				
			KOSMETIKY A DROGERIE
		

				

				
				
			Specialisté výroby konopných produktů
		

				

					

		

				
			
								
				
															



															

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
					

								
				
			REGISTRUJTE SE
		

				

				
				
			pro zobrazení cen
		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
			PŘIHLASTE SE
		

				

				
				
			do svého účtu
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
			
				
										














				

																					

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			NOVINKY
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Zobrazit více
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
	
	
	Sleva!
	



PALACIO Ochranný krém na ruce s makadamovým olejem 75ml

	30.13 Kč 24.10 Kč
zobrazit


	
	



PALACIO Forte CBD masážní gel, 600 ml

	102.73 Kč
zobrazit


	
	
	Sleva!
	



PALACIO Hydratační krém na ruce s mandlovým olejem 75ml

	30.13 Kč 24.10 Kč
zobrazit


	
	



PALACIO Konopný balzám na rty, 25 g

	42.23 Kč
zobrazit


	
	



PALACIO Konopný Sport gel Forte hřejivý 200ml

	66.43 Kč
zobrazit


	
	



PALACIO Hlemýždí extrakt krém regenerační, 125 ml

	79.74 Kč
zobrazit


	
	



PALACIO Konopný Sport gel Forte chladivý 200ml

	66.43 Kč
zobrazit





		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			NEJPRODÁVANĚJŠÍ
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Zobrazit více
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				
	



PALACIO Kozí mléko máslo tělové, 200 ml

	96.68 Kč
zobrazit

	
	



cannabellum CBD regenerační krém 50 ml

	180.90 Kč
zobrazit

	
	



PALACIO Konopný masážní gel, 380 ml

	72.48 Kč
zobrazit

	
	



PALACIO Konopný masážní gel Forte, tuba, 200 ml

	65.22 Kč
zobrazit




		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Objednávejte za
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			VELKOOBCHODNÍ CENY
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			rychle, jednoduše, na pár kliknutí 
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						REGISTROVAT
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						MOJE PALACIO
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							Proč si nás vybrat?
	VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ

        (velkoobchodní ceny a slevy)
	DOPRAVA ZDARMA nad 4000 Kč


        (pouze na adresu v ČR balíkovou nebo přepravní                   službou)
	MARKETINGOVÁ PODPORA


        (vzorky zdarma, testery, prodejní a propagační                materiály i online)
	NOVINKY ZDARMA k vaší objednávce

Podmínky nakupování

	Registrace
	Minimální objednávka 1500 Kč bez daně

						

				

				
				
					
			
						
						ZJISTIT VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Rychlá expedice					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Nízké ceny					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Skladová dostupnost					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vysoká kvalita					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Kdo jsme.
Kvalitní a cenově dostupná kosmetika je to, co nás definuje už více než 10 let. Jsme výrobci KONOPNÉ, CBD a BYLINNÉ kosmetiky a náš široký sortiment obsahuje více než 300 produktů, které mohou rozšířit i vaší nabídku.
						

				

					

		

				
			
								
				
															



															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															



															

				

				
				
			Konopná kosmetika
		

				

				
				
			CANNABIS
		

				

				
				
					
			
						
						OBJEVIT
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															



															

				

				
				
			Kosmetika s CBD
		

				

				
				
			CANNABELLUM
		

				

				
				
					
			
						
						OBJEVIT
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															



															

				

				
				
			Bylinná kosmetika
		

				

				
				
			DALŠÍCH 16 ŘAD
		

				

				
				
					
			
						
						OBJEVIT
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															



															

				

				
				
			Přírodní drogerie
		

				

				
				
			ECO CANNABIS
		

				

				
				
					
			
						
						OBJEVIT
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

				
				
			Masážní gely
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

				
				
			Pleťové krémy
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

				
				
			Koupelové soli
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

				
				
			Drogerie
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

				
				
			Všechny produkty
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							



								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						Stáhnout katalog
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															



															

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			Stále váháte?
		

				

				
				
							Vyzkoušejte box našich produktů ZDARMA!
						

				

				
				
					
			
						
						VYZKOUŠET
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Nebo máte zájem
		

				

				
				
			o vlastní značku?
		

				

				
				
			Nabízíme kompletní řešení  PRIVATE LABEL
		

				

				
				
					
			
						
						NAPIŠTE NÁM
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															



															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Nezmeškejte akce, slevy a všechny novinky!

		

				

				
				
			Mám zájem o zasílání newsletteru. 

		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								E-mail							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Přihlásit se k odběru 
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

				
					

			


	


			
								
						
					
			
								
				
							Palacio CZ s.r.o.
Český výrobce kosmetiky a drogerie. 
						

				

				
				
							Otevírací doba:
Po – Pá  8:00 – 16:00
Expedice zboží:
Po – Pá  7:00 – 15:00
 
						

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
			
			
											
													
										Berounská 1, 273 51 Kyšice
									
	
											

												
													
										+420 212 812 112
											
									
	
											

												
													
										info@palacio.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Informace
		

				

				
				
						
											

											Velkoobchod
											
									
	
											

											Napište nám
											
									
	
											

											O nás
											
									
	
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
															



															

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
										©2021 Palacio CZ
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

											Vytvořilo eSoul
											
									


				

				

					

		

							

		
						

		
		
								
						
					
			
									

		

							

		
						

			
	




































